Page 1/3
DL • Rév. 3/12/2020
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
DL
TRADITIONNEL DEL

Angle de
faisceau
(o)
Finition Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
4'' Rond
63642 LED/DL4/10W/27K/RETRO/BLK/STD 10 120 2 700 682 68 80+ 40 000 9 000 113 Noir >0.9 <20 50 16
63643 LED/DL4/10W/27K/RETRO/GRY/STD 10 120 2 700 682 68 80+ 40 000 9 000 113 Argent >0.9 <20 50 16
63645 LED/DL4/10W/30K/RETRO/BLK/STD 10 120 3 000 684 68 80+ 40 000 9 000 113 Noir >0.9 <20 50 16
63646 LED/DL4/10W/30K/RETRO/GRY/STD 10 120 3 000 684 68 80+ 40 000 9 000 113 Argent >0.9 <20 50 16
63649 LED/DL4/10W/40K/RETRO/GRY/STD 10 120 4 000 723 72 80+ 40 000 9 000 113 Argent >0.9 <20 50 16
6'' Rond
63654 LED/DL6/12.5W/30K/RETRO/BLK/STD  12.5 120 3 000 809 65 80+ 40 000 9 000 113 Noir >0.9 <20 65 16
63655 LED/DL6/12.5W/30K/RETRO/GRY/STD  12.5 120 3 000 809 65 80+ 40 000 9 000 113 Argent >0.9 <20 65 16
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.